0012639/19 - 20/02/2019

C. Ipa: p_pd Provincia di Padova Id Reg: Prov PD - C1. 04.01.1





VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA

inerenti la gara europea a procedura aperta per l'affidamento del servizio di progettazione di fattibilità tecnica ed economica – definitiva ed esecutiva – direttore operativo – misura – contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dell'intervento denominato restauro dell'ex Macello Jappelliano – ora Istituto Selvatico di Padova. CIG 761969533B.

Seduta n. 6

L'anno 2019 (duemiladiciannove), il giorno 20 (venti) del mese di febbraio, alle ore 9:20 (nove e venti), presso la Sala Progetto 3L, sita all'8° piano della sede della Provincia di Padova in Piazza Bardella n. 2 – 35131 Padova, si riunisce al completo la Commissione giudicatrice, nominata con determina dirigenziale in data 08.02.2019 n. 103 di reg., e così composta:

Presidente:

ing. Francesco Valastro

titolare di P.O. Ufficio Edilizia Scolastica della Provincia di Padova

Commissario: arch. Edi Pezzetta

Funzionario Architetto Area III del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo

Commissario: ing. Paolo Salvagnini

Capo Servizio Manutenzione Verde Pubblico del Settore LL.PP. del Comune di Padova

Il segretario verbalizzante è il dott. Benvenuto Fiorino, dell'Ufficio Gare e Contratti della Provincia di Padova.

E' presente in qualità di teste la dott.ssa Sonia Dall'Angelo, dipendente della Provincia di Padova.

Si procede, in seduta pubblica, giusto avviso prot. 11169 del 14.02.2019 pubblicato sul sito della Provincia di Padova, alla ripresa delle operazioni di gara inerenti la gara europea a procedura aperta per l'affidamento del servizio di progettazione di fattibilità tecnica ed economica – definitiva ed esecutiva – direttore operativo – misura – contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dell'intervento denominato restauro dell'ex Macello Jappelliano – ora Istituto Selvatico di Padova. CIG 761969533B, sospese in data 08.02.2019.

Il Presidente dà atto che non è presente alla seduta alcun rappresentante degli operatori economici concorrenti.

La documentazione di gara viene prelevata da armadio chiuso a chiave presso l'Ufficio Gare e Contratti e consegnata dall'Autorità di Gara al Presidente della Commissione.

Il Presidente, alla presenza dei commissari, procede quindi all'apertura della busta concernente l'offerta tecnica dei concorrenti ammessi ed alla verifica formale della presenza dei documenti richiesti dal disciplinare.

Le relazioni prodotte da ciascun concorrente vengono siglate su ogni pagina da tutti i componenti della Commissione.

Il Presidente, al termine delle suddette operazioni, concorde con gli altri componenti, dà atto che tutti gli operatori economici ammessi hanno prodotto i documenti richiesti dal disciplinare di gara. Le operazioni di gara proseguiranno in una o più sedute riservate ove la Commissione procederà all'esame ed alla valutazione delle offerte tecniche ed all'assegnazione dei relativi punteggi, in conformità a quanto indicato nel disciplinare di gara.

Le operazioni di gara in seduta pubblica riprenderanno il giorno e l'ora che verranno comunicati con avviso pubblico sul sito internet della Provincia di Padova.

Il Presidente chiude la seduta pubblica alle ore 12:55 (dodici e cinquantacinque).

Letto, approvato e sottoscritto.

Presidente ing. Francesco Valastro

Commissario arch. Edi Pezzetta

Commissario ing. Paolo Salvagnini

Segretario verbalizzante Benvenuto Fiorino

Pagina 1 di 1